湖南省语言文字工作委员会办公室

学院所属各部门：
2014关于推荐国家语委科研课题的工作已经开始，先将《关于推荐国家语委科研课题的通知》转发给你们，请有意申报的老师根据通知相关要求于3月21日前网上填好申报书，并将纸质档（一式两份）交科研处，逾期或不符合规定的均不受理。

科研处

2014年2月27日
湘语办〔2014〕3号
关于做好国家语委科研课题推荐工作的通知
各市州教育局，语委，各高等学校，有关单位：
现将国家语委科研规划领导小组办公室《关于推荐国家语委科研课题的通知》（教语信司函〔2014〕3号）转发给你们，请各单位按照推荐要求于3月28日前报送我办，由我办统一评审后择优推荐。报送电子邮箱：hnyuweiban@163.com。

附件：关于推荐国家语委科研课题的通知

                    湖南省语言文字工作委员会办公室
                        2014年2月20日
[image: image1.png][EREZEFIRIG ML %

HEGEAE (2014) 35
RTHEHRKERATRERD R

s%. BHE. AHTES, HELFRRRDES, HE
4. ER% (RES):

ARANRMEE (RS RBEEXFFLAEBRR
RAME (2012-2020 D) Fo (ERFS “+=5" #FH
), #-FABRATERK, RARK 2014 FERER
RAREREIFHBRAXRRFTBERF LA, HBRAY
FRAERFZEALFHLRES, KTHANKTRS
x, RELFHE, ERELLRIFNEHMFAL 2014
FRESFTHEURELE,

RABELER 20 PEFIRENSRL, B AR
BRE, EEKERAFENFLIRTRT 7 0 45H,
TAERERERESEEN. KEXGRTRE 4 TR
HARRE, #EARRORALLEEEE, RABERE
EHFEOREREATELFF, 0k, BRIA, H8
FHEARES TANLREY. AHEREE RO

EXFAMBRATUSAREVRALA, HERPARZ

[image: image2.png]REHNK.

HELMRREFFRANEXNR. LRESERGT
RE, pEALEOHS, B8 AABH" FU, EAU
ARBEFEEFEANRE, Rl 2BUNEAZRD
ALFAAERFE, NEABABOR LD S, @
REMIF, B, STHA. UHTR. SETXFIH
ERBEFEAM, FHESLARER: EUNEAR, #%
HRHE, RERBREAF, SRTREXBEFRA,
URRIHRENER, RERMERLR, EREREH
RAXRERHE,

WERTAA T EHERHARRAEDREZHAR
Cwuw. ywky. org) “HFTEHHAL" PEMKS, £F
FRX (EREEHFRE FRH). Fet@RITE AR
ARESGERBHREMEAE (—RAH) REELH
BERR, RAFBRA.

B A A: 2B

BABE: 010-66096726

e K: 01066097107

A (100816) LHELAAGHE T SHEH
EHARR AL